UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ______________________________________

Số:           /GM-SNN Ninh Bình, ngày         tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

Hội nghị thực hiện quy trình giới thiệu nhân sự bổ nhiệm

Phó giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT

-------

Thực hiện văn bản  số 583-CV/TU ngày 28/12/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy  về việc thực hiện quy trình bổ nhiệm cán bộ.

Sở Nông nghiệp và PTNT Ninh Bình tổ chức Hội nghị thực hiện quy

trình giới thiệu nhân sự đề nghị bổ nhiệm cán bộ chức danh Phó giám đốc

Sở.

1. Bước 1:

- Thành phần:  Tập thể lãnh đạo Sở

- Thời gian:  14h00 ngày 30/12/2021

2. Bước 2:

- Thành phần:  Tập thể lãnh đạo Sở; Đảng ủy; trưởng phòng thuộc Sở và

tương đương; Trưởng các đơn vị trực thuộc.

- Thời gian:  14h30 ngày 30/12/2021

3. Bước 3:

- Thành phần:  Tập thể lãnh đạo Sở

- Thời gian:  15h00 ngày 30/12/2021

4. Bước 4:

- Thành phần:  Tập thể lãnh đạo Sở; đảng ủy; trưởng phòng, phó trưởng

phòng thuộc Sở và tương đương; trưởng các đoàn thể trực thuộc; cấp trưởng,

cấp phó các đơn vị trực thuộc.

- Thời gian:  15h30 ngày 30/12/2021

5. Bước 5:

- Thành phần:    Tập thể lãnh đạo Sở;

- Thời gian:  16h00 ngày 30/12/2021

6 Địa điểm:    Phòng họp tầng 4 Sở Nông nghiệp và PTNT Ninh Bình.

 Kính mong các đại biểu sắp xếp thời gian và công việc tới dự đông đủ,

đúng giờ để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:                     GIÁM ĐỐC

- Như thành phần;
- Lưu VT-TC.
        BTH

                 Vũ Nam Tiến

		2021-12-28T19:24:05+0700

		2021-12-28T21:35:18+0700

		2021-12-29T08:30:52+0700

		2021-12-29T08:30:52+0700

		2021-12-29T08:30:52+0700